






 
 

Turun tuleva kirjastoauto tulee olla 
 

ÅMatalalattiainen edestä LE (Low Entry) 
 
ÅLinja-auto rakenteinen koska kuorma-auton rakenne ei mahdollista matalaa 

sisäänkäyntiä 
 

Åέ¢ǳǊǳƴ ƪŀǳǇǳƴƎƛƴ ǎǘǊŀǘŜƎƛǎŜƴŀ ǘŀǾƻƛǘǘŜŜƴŀ ƻƴ ƻƭƭŀ ƘƛƛƭƛƴŜǳǘǊŀŀƭƛ Ǿǳƻƴƴŀ нлнфΣ 
mikä edellyttää kunnianhimoisia ilmasto- ja ympäristöpoliittisia toimenpiteitä. 
Kaupungilla onkin tavoitteena määrätietoisesti lisätä sähköisen kaluston osuutta 
julkisessa liikenteessä ja myös ostopalveluissa (taksit, kuljetuspalvelut, oma 
kalusto)ò   

     ĄTurun kaupungin kirjastoauto J 
 
ÅSähkökäyttöinen. Hankintahinta saattaa olla kalliimpi, mutta oletetun 

käyttöjakson aikana kokonaishinta on halvempi. (Esim. kultus kirjastoautolla on 
n. 135 L / vko. Oletetaan, että diesel maksaa vain 1 e / l  18 vuoden ajan.  
135*52*18 = 126 360 euroa) 

 
 

 



Sähköautojen ajovoima-akkujen kierrätys 
 
Sähköauton ajovoima-akulla tarkoitetaan henkilö-, paketti-, kuorma- tai linja-autoissa käytettävää sähkö- tai 
hybridiauton liikuttamiseen tarvittavaa energiavarastoa. Ajovoima-akkuihin kuuluvat myös käyttövoima-akut, joilla 
tarkoitetaan autoissa käytettävää sähkö- tai hybridiauton apulaitteiden käyttämiseen tarvittavaa energiavarastoa.  
 
Ajovoima-akuilla ei tarkoiteta lyijyakkuja.  
 
Uudelleenkäyttö, hyödyntäminen ja muu jätehuolto 
 
Käytöstä poistetuille ajovoima-akuille tehdään aina kuntoarvio. Tehtaalle palautuneet akut pyritään kunnostamaan 
käytettäväksi uudelleen ajovoima-akkuina tai hyödyntämään muussa käytössä. Joissain tapauksissa akku on 
mahdollista kunnostaa uudelleenkäyttöön merkkihuollossa. Akut, jotka eivät kelpaa kunnostukseen, kierrätetään. 
Tuottajayhteisön käyttämien operaattorien kierrätysprosessit täyttävät akku- ja paristoasetuksen (520/2014) 
mukaiset vaatimukset. Erilliskerättyjen käytöstä poistettujen akkujen kierrätysprosessi on järjestetty siten, että 
akuista kierrätetään keskimäärin vähintään 50 painoprosenttia. Kierrätykseen sopimaton materiaali hävitetään 
polttamalla ja hyödynnettävät materiaalit otetaan mahdollisuuksien mukaan talteen tuhkasta. 











Vanhan kirjastoauton voi korvata 
tulevaisuudessa huomattavasti 
edullisemmalla vetopöytäautolla.  
Mikäli halutaan ja on tarvetta mahdollisen 
Vaski-laajennuksen vuoksi säilyttää 
laajennettu kapasiteetti niin 
puoliperävaunun voi hankkia A2:sen tilalle. 
Yhdellä vetopöytäautolla kyllä pystyy 
hoitamaan kaksi puoliperävaunua ja lisäksi 
meillä on Jeti Full Electric kirjastoauto. 



 
Vetopöytäauto: 
 
Volvo FH13 
Vuosimalli 2017 
Mittarilukema 205 200 km 
 
Hinta 86 180 ϵ 
Veroton hinta 69 500 ϵ       
ALV 24%  16 680 ϵ          

Kaikkea ei välttämättä tarvitse ostaa uutena 



Kaasukäyttöinen Volvo FH LNG. 20 % pienemmillä CO2-
päästöillä 
 
 
Raskaisiin alue- ja kaukokuljetuksiin sopiva kuorma-auto. 
Jonka ajettavuus ja suorituskyky ovat sinulle tutun 
Volvo FH:n veroisia. Ekologinen jalanjälki on kuitenkin 
pienempi, ja polttoaineenkulutusta voidaan alentaa 
merkittävästi. Eikä ajettavuudesta tai tuottavuudesta 
tarvitse tinkiä. 
 
Euro 6 Step C  420 hv / 2 100 Nm tai 460 hv/ 2 300 Nm  I-
Shift  Vetoauto tai tasakuorma-auto  4×2, 6×2 tai 6×4  
Toimintasäde jopa 1 000 km  
 



Vetopöytäautoja saa myös sähköisinä 


